
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 14:06:01

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SSD DISK KINGSTON A400 960GB

Cena celkem: 1 693 Kč
 (bez DPH: 1 399 Kč)
Běžná cena: 1 862 Kč
Ušetříte: 169 Kč
Kód zboží: RAMS2018
Part No.: SA400S37/960G
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kingston A400 SSD 960 GB

SSD disk formátu 2,5" nabízí kapacitu 960 GB, neuvěřitelnou rychlost a vysoký výkon. To výrazně zvýší flexibilitu vašeho
stávajícího systému, protože technologie SSD je až 10krát rychlejší než 7200rpm pevný disk.

Tento disk je díky výšce pouze 7 mm vhodný pro instalaci do notebooků.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 960 GB

Formát disku: 2,5"

Rozhraní: SATA III

Rychlost čtení: 500 MB/s

Rychlost zápisu: 450 MB/s


